
       COMUNE DI CAMPOFELICE DI ROCCELLA
      Provincia Regionale di Palermo

Via  Cesare  Civello,  62           90010         Prov. Pa        Tel. 0921-939111

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E
D’UFFICIO DELLA DETERMINAZIONE SINDACALE

N. 33 DEL 10-11-2022

IL SINDACO

Visto l’art.12, comma 1, della Legge Regionale 26/08/1992, n.7 secondo
cui il Sindaco eletto nomina la Giunta, comprendendo anche gli assessori
proposti all’atto della presentazione della candidatura , a condizione che
siano in possesso dei requisiti di eleggibilità richiesti per la elezione al
Consiglio comunale ed alla carica di Sindaco;

Visto l’art. 12 della L.R. 26/08/1992 n. 7 e successive modifiche, relativo
alla nomina della Giunta da parte del Sindaco;

Vista la propria determinazione n. 22 del 25/06/2018 con la quale sono
stati nominati assessori comunali i sigg.ri Occorso Andrea, La Rocca
Massimo, Fricano Calogero e Quagliana Francesco;

Preso atto:
 che con nota prot. n. 11623 del 05.07.2021 il sig. La Rocca Massimo ha
presentato le dimissioni dalla carica di Assessore Vicesindaco del Comune
di Campofelice di Roccella;

che con determinazione Sindacale n° 22 del 14.06.2022 è stato nominato
Assessore Comunale il sig. Ignazio Dolce;

Vista la L.R. 3 aprile 2019 n. 3 recante "Norme in materia di composizione
della Giunta Comunale;

OGGETTO: : Nomina nuovo Assessore comunale componente della Giunta Comunale



Visto l’art.1 della L.R. 03/04/2019, n.3 riguardante la composizione della
Giunta comunale (modificato in ultimo dall’art.13 – comma 3 – della L.R.
25/05/2022, n.13),

Visto lo Statuto del Comune;

Dato atto che risulta essere stata acquisita specifica dichiarazione da parte
del nominando Assessore concernente l’insussistenza di cause ostative alla
nomina;

Ritenuto dovere procedere, pertanto, alla nomina di un nuovo Assessore
comunale che viene individuato nella persona del Sig. Liuni Francesco
Saverio  nato a   Reggio di Calabria il  28.10.1968, residente in Via del
Mazziere, 48 Termini Imerese;

                                                         DETERMINA

Di nominare per le motivazioni indicate in premessa quale nuovo
Assessore comunale componente della Giunta comunale il sig. Liuni
Francesco Saverio                  nato a Reggio di Calabria (PA) il 28.10.1968

Dare atto che a seguito della superiore nomina, la Giunta Municipale
risulta così composta:
Sig. Occorso Andrea, nato a Cefalù il 07.02.1978;-
Sig. Fricano Calogero nato a Campofelice di Roccella il 27.10.1960;-
Sig. Quagliana Francesco nato a Palermo il 23.01.1998;-
Sig. Dolce Ignazio nato a Campofelice di Roccella il 24.07.1975;-
Sig. Liuni Francesco nato a  Reggio di Calabria (RC) il 28.10.1968.-

Di disporre la notifica del presente provvedimento all’Assessore nominato;
Di riservarsi con separato provvedimento di procedere1)
all’attribuzione di deleghe di proprie funzioni all’Assessore nominato;
Di trasmettere copia del presente provvedimento alla Prefettura di2)
Palermo ed  all’Assessorato Autonomie Locali della Regione Siciliana;
Di trasmettere copia del presente atto ai Sigg.ri Consiglieri3)
comunali, agli Assessori, al Segretario comunale ed ai Capi Settore.
Di pubblicare copia del presente provvedimento all’Albo on line  del4)
sito istituzionale dell’Ente, nonché nella sezione Amministrazione
trasparente sottosezione di primo livello Organi Politici.

IL Sindaco

F.to Avv. Michela Taravella

Determinazione SINDACO n.33 del 10-11-2022 COMUNE DI CAMPOFELICE DI ROCCELLA

Pag. 2



Determinazione SINDACO n.33 del 10-11-2022 COMUNE DI CAMPOFELICE DI ROCCELLA

Pag. 3



ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Il segretario comunale, su conforme attestazione del responsabile delle pubblicazioni, attesta

che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio on-line per 15 giorni

consecutivi dal 10-11-2022    al 25-11-2022 con numero di pubblicazione 1616.

Lì  26-11-2022

Il Responsabile delle Pubblicazioni IL Segretario Generale

F.to Dott. Andrea Gaglio

Copia conforme all’originale.

Campofelice di Roccella Lì, 26-11-2022

Determinazione SINDACO n.33 del 10-11-2022 COMUNE DI CAMPOFELICE DI ROCCELLA

Pag. 4


